

PRODUKTSPECIFIKATION

24107 – Caramel Stroopwafels 230g

Datum: 16-02-2023 Skapad av: QA

**Produktbeskrivning**8 "Caramel stroopwafels" "Kolavåfflor" i en påse (230g \ominus).**Våfflor med 50 % fyllning med kolasmak**

Ingredienser: glukos-fruktossirap, vetemjöl, socker, palmfett, 8 % smör (mjölk) sockersirap, sojamjöl, rapsolja, salt, emulgeringsmedel (sojalecitin, E471), jäsningsmedel (E500), kanel, syra (citronsyra), Bourbon-vanilj.

Energi	1803 kJ / 429 kcal
Fett	16 g
varav mättat	9,0 g
Kolhydrater	67 g
varav sockerarter	38 g
Fiber	1,5 g
Protein	3,5 g
Salt	0,58 g

Allergener	Presence
Spannmål innehållande gluten (vete, råg, korn, havre, dinkel, kamut) eller produkter därav	Ja
Kräftdjur eller produkter därav	Nej
Ägg eller produkter därav	Nej
Fisk eller produkter därav	Nejo
Jordnötter eller produkter därav	Nej
Soja eller produkter därav	Ja
Komjök eller produkter därav (innehållande laktos)	Ja
Nötter (mandlar, hasselnötter, valnötter, cashewnötter, pekannötter, paranötter, pistagenötter, macadamianötter/queensland) eller produkter därav	Nej
Selleri eller produkter därav	Nej
Senap eller produkter därav	Nej
Sesam eller produkter därav	Nej
Svaveldioxid och sulfiter (220-E228) i koncentrationer över 10 mg/kg eller 10 mg/liter uttryckt som SO ₂	Nej
Lupin eller produkter därav	Nej
Blötdjur eller produkter därav	Nej

Mikrobiologiska värden

Aerober	< 10.000 cfu / gram
Enterobacteriaceae	< 10 cfu / gram
Jäst och mögel	< 250 cfu / gram
Salmonella	Frånvarande i 25 gram

Analytiska värden

Vattenaktivitet	< 0,60
-----------------	--------

PRODUKTSPECIFIKATION

24107 – Caramel Stroopwafels 230g

Datum: 16-02-2023 Skapad av: QA

**Produktvärden**

Färg : gyllenbrun
Figur : rund, diameter 80mm
Vikt : ± 29g
Smak : söt, smör, kanel, vanilj
Doft : söt, smör
Struktur : krispiga, kan mjukna under hållbarhetstiden till att bli något sega

Lämpligt för

Vegetarianer : ja
Veganer : nej
Kosher : ja – certifierat (Kosher-mejeri)
Halal : ja – ej certifierat

Förvaringsförhållanden

Förvaras svalt, lufttätt och torrt utrymme (max. 22°C).

Hållbarhet

Max. 365 dagar från tillverkningsdag.

Lagstiftning

Denna produkt överensstämmer med all relevant lagstiftning inom Nederländerna och EU.

Bestrålning

Produkten är inte bestrålad.

GMO

Policyn i vårt företag är att undvika ingredienser, tillsatser och/eller smakämnen som kan härröra från GMO och därför krävs ingen märkning enligt förordning EG 1829/2003 och 1830/2003. För alla relevanta råvaror har vi utlåtanden alternativt certifikat från leverantörerna.

Certifikat

BRC, IFS

Ursprungsland

Nederländerna.

Notera/Varning

Denna information ges efter bästa kunskap och förmåga. Det är dock kundens ansvar att avgöra om tillämpligheten av denna information är lämplig för det aktuella ändamålet. All information är giltig fram till nästa revision. Detta dokument skriv ut automatiskt och har därför inte undertecknats.